Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области

 «ИРКУТСКИЙ ТЕХНИКУМ АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА»

(ГБПОУ ИО ИТАС)

ПРИКАЗ

«___» __________ 2021 г.                                                                       № ____

ИРКУТСК

«О специализированных центрах компетенций»

 На основании распоряжения Министерства образования Иркутской области № 1990-мр

от 24.11.2021 «О проведении VII Открытого регионального чемпионата «Молодые

профессионалы» (Worldskills Russia) Иркутской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

- Положение о специализированном центре компетенций WSR «Сухое

строительство и штукатурные работы»;

 - Положение о специализированном центре компетенций WSR «Облицовка

плиткой»;

 - Положение о специализированном центре компетенций WSR «Реставрация

произведений из дерева».

2. Заместителем руководителя специализированных центров компетенций WSR

«Сухое строительство и штукатурные работы», «Облицовка плиткой»,

«Реставрация произведений из дерева»  назначить Фурсенко М.А., зам. директора

по УПР.

3. Фурсенко М.А., зам. директора по УПР, подготовить информацию о деятельности

специализированных центров компетенций WSR «Сухое строительство и

штукатурные работы», «Облицовка плиткой», «Реставрация произведений из

дерева» для размещения на официальном сайте техникума.

4. Пушмину К.А., зам. директора по ИКТ разместить информацию о деятельности

специализированных центров компетенций WSR «Сухое строительство и

штукатурные работы», «Облицовка плиткой», «Реставрация произведений из

дерева» в открытом доступе на сайте техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Б.А. Михайлов

С приказом ознакомлена    _____________/Фурсенко М.А./  «________» ______________2021 г.

С приказом ознакомлен    _____________/Пушмин К.А./       «________» ______________2021 г.